
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
provincia di TORTNO

Piazza XX Settembre n. 4 - .tOO3O MAGLTONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 2Ol 2 DEL 10.03.2015

Noleggio a lungo termine di autovettura Fiat panda 1.2 Active alimentazione a benzina verde,
per uso comunale - lmpegno di spesa per I'anno 2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsro il decreto sindacale n. I det 07.01.2015 di attribuzione della responsabitità det servizio:

VISTA la determinazione n 39/2 del 29.O4.2011 del Responsabile detl'Area Amministrativa e Contabile di
accettazione del preventivo di spesa per il noleggio a lungo termina di una autovettura Fiat panda 1.2 Active per
60 mesi,

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi e per l,affidamento
degli incarichi professionali esterni;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 1 del 14.01.20'15 di approvazione del p.E.G. prowrsorio per
l'anno 20151

VISTO il regolamento comunale per l,organizzazione degli uffici e dei servizi;
RITENUTO che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispcne I'art. 147 bis del D Lgs. 2671200ò;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l,effetto di impegnare, per l,anno in corso:

' la somma presunta di Euro 2.530,00 IVA esclusa per noleggio auto a lungo termine al Tit. 1, Funz. O.l, Serv.
q8' llt. 0J del bilancio di Previsione per l'anno 2015 in fa;; di elaboraziòne, a favore della Ditta Leaseplan
Renting S.p.A. con sede a Roma Viale A. Marghetti n. 1OS;

' la somma presunta di Euro 560,00 per IVA sulla fornltura del servizio di cui sopra, al Tit. 1, Funz. 01, Serv.
04, lnt. 07 del bilancio di previsione per l,anno 2015 in fase di elaborazione

Dl ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l,art. 147
bis del D Lgs 26712000.

sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 1s1, comma 4 e 147 bis, comma .1, D.Lgs 26712000, il
visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria



Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZ!ONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Lease Plant Renting S.p.A.
Costo noleggio autovettura comunale
per anno 201 5
ctG 2860E35877

2.530,00
1.01.08.04
Altri Servizi Generali - ulilizzo beni di terzi 2

Erario
IVA 560,00

1.01.04.07
Gestione economica - imposte e tasse 2

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 7812009m convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole difinanza pubblica e
la programmazione deiflussi di cassa.


